FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 03/03/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MYSLIM
MBIEMER MURRIZI
ATESI NAZIF
AMESI RUZHDIJE
DATELINDJE 14/04/1968
VENDLINDJE DIVJAKE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID G80414236V

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet fjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe aq here
sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkpim)

P




Uné, ife nénshkruari /a MYSLIM MURRIZI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

/

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i & dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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{emér, mbfemer nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gaiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] . [ x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet giyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Wy pfone fllaroegs




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO y

- Nése po, specifi'koni t& dhé&nat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

/foﬁ/z‘” I




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A @shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave {é emigracionit gé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé teritor té njé shieti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jo [ «x

M// 2

(emer, mblemer, nénshkrim)
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- Nese po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shai
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

érisé pér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ﬂg f/f /w /%/Jo;/m)

(emér, mbhiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formuiari,

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shtfo aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

i —
" " o o 37 .
(emé&r, mbiemér, nénshkrjm)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emé&r: MYSLIM
Atgsia: NAZIF
Mbiemér: MURRIZI
Datélindja: 14/04/1968
Vendlindja: DIVJIAKE

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Curriculum Vitae

Te dhena personale

Emri: Myslim
Mbiemri: Murrizi
Shtetesia: Shqiptare
Data lindjes: 14/04/1968
Vend!indja: Divjaké
Qendja éivilé: Martuar |
Kontakt:

myslim.murtizi@gmail.com
Cel: 0692049165

Formimi arsimor

1987-1992

Fakulteti i Mjekésisé Veterinare
prané Universitetit Bujg&sor t€
Tiranés.

2000-2004
Fakulteti i Drejtesise ne Universitetin
¢ Tirangs.

Shtator 2005

Licens e Avokatisé me Nr. 2518.

Karriera Administrative

Shtator 1992 — Tetor 1993
Kryetar i Policisé Financiare Lushnje
me gradé Major.

Tetor 1993 — Prill 1994




Kryetar I Policisé Financiare Berat. |

Prill 1994 — Maj 1995
Kryetar i Policisé Financiare
Lushnje.

Qershor 1995 — Tetor 1995
Inspektor i Ministrisé s€ Financave.

Tetor 1995 — Tetor 1996
Kryetar i Tatimeve dhe Policisé
Tatimore Lushnje.

Tetor 1996- Korrik 1997
Néndrejtor i Pérgjithshém i Tatimeve
t& Shqipérisé.

Korrik 1997 — Korrik 2001
Deputet i Kuvendit t& Republikés s&
Shqipérisé.

| Mars 2002 — Mars 2005
‘Shef Sektori né Xontrollin ¢ Larté t&

Shtetit.

Mars 2005 — Shtator 2017
Né Sektorin Privat.

Shtator 2017 e né vazhdim
Deputet i Kuvendit t& Republikés s&
Shqipérisé.

Maj 2019 — Shtator 2021
Nénkryetar i Kuvendit t&€ Republiké&s
s& Shqipérisé.

Karriera Politike

Dhjetor 1990

Pjesmarrés né Lévizjen Studentore si




njé ish student i dhjetorit.

1991 — 1992
Sekretar i Degés s€ Partisé

Demokratike t& Studentéve t&
Institutit Bujqésor Tiran&

Themelues i PD-s& dhe kontribues n&
krijimin e Seksioneve t& PD-s€ né
Degén Lushnj e.

1994 - 2003
Anétar 1 Kryesisé€ Qé&ndrore t&€ FRPD

11995 —2003
Anétar 1 Kryesis€ s& PD-s& Dega

Lushnje.

1997 — 2003
Anétar 1 K&shillit Kombétar t&€ PD-sé

N& zgjedhjet e vitit 1996 Kandidat
pér Deputet né& listén e PD-s&

1997 — 2001
Deputet i Partis€ Demokratike né

Kuvendin e Republikés sé
Shqipérisé;

2014 - 2019

Kryetar i Partisé Demokratike Dega
Lushnje.

Shtator 2017 — Shkurt 2019
Deputet i Partisé Demokratike né

Kuvendin e Republikés s¢
Shqipérisé.
Maj 2020 e né vazhdim




— ..

Kryetar i Grupit Parlamentar
Demokrat n& Kuvendin e Republikés
s€ Shqipérisg.

Tefor 2020 e né vazhdim

Kryetar i Partisé “Lévizja
Demokratike Shgiptare”.




